20
Ассортимент
Расшифровка обозначений LF35-22U66-1R
LF 	 серия 19” открытых стоек LINEA F
35 	 цвет стойки:
	 35 – цвет RAL7035
	 05 – цвет RAL9005
22U 	 высота открытой стойки в юнитах
66 	 ширина и глубина:
	 66 – 600х600 мм
	 68 – 600х800 мм
1R 	 тип открытой стойки:
	 1R – однорамная
	 2R – двухрамная
Стандартная комплектация стоек
Наименование Однорамная, кол-во, шт. Двухрамная, кол-во, шт.
1. Рама сборная 1 2
2. Основание 2 2
3. Полка стационарная - 1
4. Ролики 4 4
5. Ножки - 4
6. Монтажный комплект для сборки стоек 1 1
7. Паспрорт изделия - 1
Цвет
RAL 7035 RAL 9005
По желанию заказчика возможно нанесение покрытия любого цвета.
Наименование Высота в
юнитах Ширина, мм Глубина, мм Артикул, цвет серый
RAL7035
Артикул, цвет черный
RAL9005
Однорамная 19” стойка, 22U,
600х600 мм 22U 600 600 LF35-22U66-1R LF05-22U66-1R
Однорамная 19” стойка, 32U,
600х600 мм 32U 600 600 LF35-32U66-1R LF05-32U66-1R
Однорамная 19” стойка, 37U,
600х600 мм 37U 600 600 LF35-37U66-1R LF05-37U66-1R
Однорамная 19” стойка, 42U,
600х600 мм 42U 600 600 LF35-42U66-1R LF05-42U66-1R
Однорамная 19” стойка, 47U,
600х600 мм 47U 600 600 LF35-47U66-1R LF05-47U66-1R
Двухрамная 19” стойка, 22U,
600х600 мм 22U 600 600 LF35-22U66-2R LF05-22U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 22U,
600х800-1000 мм 22U 600 800-1000 LF35-22U68-2R LF05-22U68-2R
Двухрамная 19” стойка, 32U,
600х600 мм 32U 600 600 LF35-32U66-2R LF05-32U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 32U,
600х800-1000 мм 32U 600 800-1000 LF35-32U68-2R LF05-32U68-2R
Двухрамная 19” стойка, 37U,
600х600 мм 37U 600 600 LF35-37U66-2R LF05-37U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 37U,
600х800-1000 мм 37U 600 800-1000 LF35-37U68-2R LF05-37U68-2R
Двухрамная 19” стойка, 42U,
600х600 мм 42U 600 600 LF35-42U66-2R LF05-42U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 42U,
600х800-1000 мм 42U 600 800-1000 LF35-42U68-2R LF05-42U68-2R
Двухрамная 19” стойка, 47U,
600х600 мм 47U 600 600 LF35-47U66-2R LF05-47U66-2R
Двухрамная 19” стойка, 47U,
600х800-1000 мм 47U 600 800-1000 LF35-47U68-2R LF05-47U68-2R